
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 105/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 16 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản  

tại thời điểm 00h ngày 01/01/2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào 
tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi 
tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số 114/2024/NĐ-CP 
ngày 15/9/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 
151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật 
quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 
Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường THPT và các trường phổ thông có nhiều 
cấp học (ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ 
trưởng Bộ GDĐT); 

 Theo đề nghị của bộ phận Tài vụ, Thư viện, Thiết vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản tại thời điểm 00 giờ ngày 01/01/2025 
của Trường THCS Quế Thuận gồm các ông (bà) có tên sau: 

 01. Ông: Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng làm Chủ tịch Hội đồng. 

 02. Ông: Thái Văn Nam  P.Hiệu trưởng làm phó Chủ tịch Hội đồng. 

 03. Ông: Đinh Đức Quang  CTCĐ làm thành viên.  

 04. Bà: Lê Thị Hồng Thắm  Nhân viên Kế toán làm thành viên. 

05. Ông: Phạm Văn Anh  GV, Trưởng Ban TTND làm thành viên. 

 06. Ông: Nguyễn Hoàng Minh Văn thư - TT Văn phòng làm thành viên. 

 07. Ông: Nguyễn Văn Dũng  Nhân viên bảo vệ làm thành viên. 

 08. Bà: Cao Thị Y Den  Nhân viên Thư viện làm thành viên. 

 09. Bà: Phan Thị  Hà Ly  Nhân viên Thiết bị - Y tế làm thành viên. 

 10. Bà: Nguyễn Thị Hạnh  Nhân viên bảo vệ làm thành viên. 

 Điều 2. Hội đồng kiểm kê tổ chức họp phân công nhiệm vụ cho từng thành viên, 
tiến hành kiểm kê tài sản của nhà trường theo đúng thời gian quy định.  

  Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan trong nhà trường 
chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Lê Văn Thêm 
 

 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-12-24T14:57:03+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




